
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

DECRET

AVELINO  MASCARELL  PEIRÓ,  PRESIDENT-DELEGAT  DEL  CONSORCI  PER  AL
SERVICI DE PREVENCIÓ, EXTINCIÓ D’INCENDIS I SALVAMENT DE LA PROVÍNCIA
DE VALÈNCIA,  EN  ÚS  DE  LES  ATRIBUCIONS  QUE  TINC CONFERIDES,  VINC  A
DISPOSAR 

Donat compte de l'Informe-Proposta del Servei
de Recursos Humans (d'ara en avant, RRHH), i
basant-se en els següents

ANTECEDENTS DE FET

1. Per Decret de la Presidència Delegada del
Consorci  número  2025/001683,  de  data
04/11/2025,  es  van  aprovar  les  bases
reguladores  de  la convocatòria    ordinària  del
concurs de trasllats per als llocs de    C  apatàs,
C  onductor  i    E  specialista  de  les  brigades
forestals del  Consorci  Provincial  de  Bombers
de  València  (d'ara  en  avant,  CPBV),
corresponent a l'exercici 202  5.

2. Amb data  0  4/  1  1/2025 i de conformitat amb
l'indicat en la base Tercera, aquestes bases es
van publicar en el tauler d'anuncis i en el portal
de l'empleat del CPBV, remetent-se un correu
electrònic  al  compte  corporatiu  de  totes  les
persones  treballadores  de  les  brigades
forestals  per  a  informar-los  de  la  seua
publicació.

3. Segons l'especificat en la base Quarta de la
convocatòria,  es va  establir  un  termini  de 10
dies hàbils, a comptar des del primer dia hàbil
següent  a  la  seua  publicació,  per  a  la
presentació  de  les  sol·licituds  de  participació

Dada  cuenta  del  Informe-Propuesta  del
Servicio de Recursos Humanos (en adelante,
RRHH), y basándose en los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

1. Por Decreto de la Presidencia Delegada del
Consorcio  número  2025/001683,  de  fecha
04/11/2025,  se  aprobaron  las  bases
reguladoras  de  la convocatoria  ordinaria  del
concurso  de  traslados  para  los  puestos  de
C  apataz,    C  onductor  y    E  specialista  de  las
brigadas forestales del Consorcio Provincial de
Bomberos  de  València  (en  adelante,  CPBV),
correspondiente al ejercicio 202  5.

2. Con fecha 0  4/  1  1/2025 y de conformidad con
lo indicado en la base Tercera, estas bases se
publicaron  en  el  tablón  de  anuncios  y  en  el
portal del empleado del CPBV, remitiéndose un
correo electrónico  a  la  cuenta  corporativa  de
todas  las  personas  trabajadoras  de  las
brigadas  forestales  para  informarles  de  su
publicación.

3. Según lo especificado en la base Cuarta de
la convocatoria, se estableció un plazo de  10
días hábiles, a contar desde el primer día hábil
siguiente a su publicación, para la presentación
de  las  solicitudes de  participación  en  este

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Nº Decreto: 2025/01786
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 26 de Noviembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 27 de Noviembre de 2025

Página 1 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

5X
ab

m
Y

g3
zR

w
9Y

o2
JC

+
ao

L0
i8

M
-b

O
8y

nW
a6

hF
jm

A

Fecha de impresión: Jueves, 27 de Noviembre de 2025 9:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

en  aquest  concurs  de  trasllats,  concretament
des  del  5  fins  al  18/11/2025,  tots  dos
inclusivament.

4. Vistes les 15   sol·licituds de participació que
s'han presentat dins del termini establit i de la
manera indicada en  les  bases  de  la
convocatòria.

5. Atès  el  que  s'especifica  en la  base Sexta
d'aquesta  convocatòria  en  relació  amb  la
Comissió  de  Valoració,  que  serà  l'òrgan
col·legiat  encarregat  d'avaluar  les  sol·licituds
de participació admeses en el concurs.

6. Vist  l'informe  amb  proposta  de  resolució
emès pel Servei de RRHH en data 26/11/2025,
pel qual es proposa:

a) L'aprovació de les llistes provisionals de
persones  admeses  i  excloses en  la
convocatòria  ordinària  del  concurs  de
trasllats  per  als  llocs  de  Capatàs,
Conductor i Especialista de les brigades
forestals  del  CPBV  corresponent  a
l'exercici 2025.

b) La  publicació d'aquesta resolució en el
tauler  d'anuncis  i  en  el  portal  de
l'empleat  del  Consorci,  així  com
l'obertura  del  termini  per  a  la
presentació d'esmenes.

c) La  designació  de  les  persones
integrants de la  Comissió de Valoració
del present concurs de trasllats.

FONAMENTS DE DRET

Primer.- Resulta directament aplicable el  que
s'estableix  en  els  següents  textos  legals  i

concurso de traslados, concretamente desde el
5   hasta el   18  /  11  /2025, ambos inclusive.

4. Vistas las 15   solicitudes de participación que
se han presentado dentro del plazo establecido
y  del  modo  indicado  en  las  bases  de  la
convocatoria.

5. Atendido  lo  que  se  especifica  en  la  base
Sexta de esta convocatoria  en relación con la
Comisión  de  Valoración, que  será  el  órgano
colegiado encargado de evaluar las solicitudes
de participación admitidas en el concurso.

6. Visto el informe con propuesta de resolución
emitido  por  el  Servicio  de  RRHH  en  fecha
26/11/2025, por el que se propone:

a) La  aprobación  de  las  listas
provisionales  de personas admitidas  y
excluidas en  la  convocatoria  ordinaria
del  concurso  de  traslados  para  los
puestos  de  Capataz,  Conductor  y
Especialista de las brigadas forestales
del  CPBV correspondiente  al  ejercicio
2025.

b) La p  ublica  ción de esta resolución en el
tablón  de  anuncios  y  en  el  portal  del
empleado  del  Consorcio,  así  como  la
apertura del plazo para la  presentación
de subsanaciones.

c) La  designación de  las  personas
integrantes  de  la  Comisión  de
Valoración del  presente  concurso  de
traslados.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- Resulta  directamente  aplicable  lo
establecido en los siguientes textos legales y

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Nº Decreto: 2025/01786
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 26 de Noviembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 27 de Noviembre de 2025

Página 2 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

5X
ab

m
Y

g3
zR

w
9Y

o2
JC

+
ao

L0
i8

M
-b

O
8y

nW
a6

hF
jm

A

Fecha de impresión: Jueves, 27 de Noviembre de 2025 9:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

normes en relació  al  concurs  de trasllats  del
personal subrogat de les brigades forestals:

• Reial  decret  legislatiu  2/2015,  de  23
d'octubre, pel qual s'aprova el text refós
de la Llei de l'Estatut dels Treballadors
(d'ara en avant, TRET).

• Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del
Procediment Administratiu Comú de les
Administracions Públiques.

• Llei  40/2015,  d'1  d'octubre,  de  Règim
Jurídic del Sector Públic.

• V  Conveni  Col·lectiu  de  l'extinta
Divalterra S. A.

Segon.- De  conformitat  amb  l'article  83  del
reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre,
pel  qual  s'aprova  el  text  refós  de  la  Llei  de
l'Estatut Bàsic de l'empleat públic (TREBEP), a
falta de les previsions establides en el TRET i
el conveni col·lectiu citat, per a la provisió de
llocs  i  mobilitat  del  personal  laboral  serà
d'aplicació  supletòria  la  regulació  que  siga
aplicable per al sistema de provisió de llocs i
mobilitat del personal funcionari de carrera.

Així, s'haurà de tenir en consideració, si és el
cas, les següents normes jurídiques:

• Reial  decret  legislatiu  5/2015,  de  30
d'octubre, pel qual s'aprova el text refós
de la Llei de l'Estatut Bàsic de l'empleat
públic (TREBEP, arts. 78 i següents).

• Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la Funció
Pública  Valenciana  (LFPV,  arts.  110  i
següents).

• Decret  3/2017,  de  13  de  gener,  del
Consell, pel qual s'aprova el Reglament
de Selecció, Provisió de llocs de treball i

normas  en  relación  al  concurso  de  traslados
del  personal  subrogado  de  las  brigadas
forestales:

• Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23
de  octubre,  por  el  que  se  aprueba  el
texto refundido de la  Ley  del  Estatuto
de  los  Trabajadores  (en  adelante,
TRET).

• Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas.

• Ley  40/2015,  de  1  de  octubre,  de
Régimen Jurídico del Sector Público.

• V  Convenio  Colectivo  de  la  extinta
Divalterra S.A.

Segundo.- De conformidad con el artículo 83
del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de
octubre,  por  el  que  se  aprueba  el  texto
refundido  de  la  Ley  del  Estatuto  Básico  del
Empleado  Público  (TREBEP),  en  defecto  de
las  previsiones establecidas  en el  TRET y el
convenio colectivo citado, para la provisión de
puestos y movilidad del personal laboral será
de aplicación supletoria la regulación que sea
de aplicación para el sistema de provisión de
puestos y movilidad del personal funcionario de
carrera.
Así,  se deberá tener en consideración, en su
caso, las siguientes normas jurídicas:

• Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30
de  octubre,  por  el  que  se  aprueba  el
texto refundido de la  Ley  del  Estatuto
Básico del Empleado Público (TREBEP,
arts. 78 y siguientes).

• Ley  4/2021,  de  16  de  abril,  de  la
Función Pública Valenciana (LFPV, arts.
110 y siguientes).

• Decreto  3/2017,  de  13  de  enero,  del
Consell,  por  el  que  se  aprueba  el
Reglamento de Selección, Provisión de

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Nº Decreto: 2025/01786
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 26 de Noviembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 27 de Noviembre de 2025

Página 3 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

5X
ab

m
Y

g3
zR

w
9Y

o2
JC

+
ao

L0
i8

M
-b

O
8y

nW
a6

hF
jm

A

Fecha de impresión: Jueves, 27 de Noviembre de 2025 9:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

Mobilitat  del  Personal  de  la  Funció
Pública Valenciana (arts. 38 i següents).

Vist  l'informe emès  pel  Servei  de RRHH i  la
Proposta  de  Resolució,  i  en  virtut  de  la
delegació  efectuada  pel  President  del
Consorci,  per  Decret  número  1002,  de  data
25/07/2023 (article 9.4 de la Llei 40/2015, d'1
d'octubre de RJSP),

DISPOSE

PRIMER.- Aprovar  les  següents  llistes
provisionals  de persones admeses i  excloses
en  la  convocatòria  ordinària  del  concurs  de
trasllats per als llocs de Capatàs, Conductor i
Especialista de les brigades forestals del CPBV
corresponent a l'exercici 2025:

Puestos  de  Trabajo  y  Movilidad  del
Personal  de  la  Función  Pública
Valenciana (arts. 38 y siguientes).

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
RRHH  y  la  Propuesta  de  Resolución,  y  en
virtud  de  la  delegación  efectuada  por  el
Presidente del Consorcio, por Decreto número
1002, de fecha 25/07/2023 (artículo 9.4 de la
Ley 40/2015, de 1 de octubre de RJSP),

DISPONGO

PRIMERO.-  Aprobar  las siguientes lista  s
provisional  es   de  personas  admitidas    y
excluidas en  la  convocatoria  ordinaria  del
concurso  de  traslados  para  los  puestos  de
Capataz,  Conductor  y  Especialista  de  las
brigadas forestales del CPBV correspondiente
al ejercicio 2025:

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES /
LISTA PROVISIONAL DE PERSON  A  S ADMITIDAS

CODI /
CÓDIGO

DNI NOM / NOMBRE
REGISTRE SOL·LICITUD /

REGISTRO SOLICITUD
ESTAT /
ESTADO

OBSERVACIONS / OBSERVACIONES

8180 ***5735** ABOLAFIO PÉREZ, RUBÉN 05/11/2025 - 2025/5707
ADMÈS /

ADMITIDO

8276 ***6198** CERDÁ UREÑA, JOSÉ RAMÓN 17/11/2025 - 2025/6032
ADMÈS /

ADMITIDO

8406 ***7037** CUCÓ GIMENO, DAVID
06/11/2025 - 2025/5739
17/11/2025 - 2025/6011

ADMÈS /
ADMITIDO

8356 ***3705** LÓPEZ CHACÓN, JAVIER 05/11/2025 - 2025/5719
ADMÈS /

ADMITIDO

8256 ***1697** MAHIQUES BENAVENT, DOMINGO J. 11/11/2025 - 2025/5893
ADMÈS /

ADMITIDO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Nº Decreto: 2025/01786
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 26 de Noviembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 27 de Noviembre de 2025

Página 4 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

5X
ab

m
Y

g3
zR

w
9Y

o2
JC

+
ao

L0
i8

M
-b

O
8y

nW
a6

hF
jm

A

Fecha de impresión: Jueves, 27 de Noviembre de 2025 9:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

CODI /
CÓDIGO

DNI NOM / NOMBRE
REGISTRE SOL·LICITUD /

REGISTRO SOLICITUD
ESTAT /
ESTADO

OBSERVACIONS / OBSERVACIONES

8283 ***6491** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, FERNANDO 05/11/2025 - 2025/5729
ADMÈS /

ADMITIDO

8206 ***3589** MIGUEL ANDRÉS, YOLANDA 11/11/2025 - 2025/5887
ADMESA /
ADMITIDA

No s'admet el canvi de torn que sol·licita perquè no 
es considera un trasllat. / No se admite el cambio de 
turno que solicita porque no se considera un 
traslado.

8100 ***6565** QUILIS ÁRBOLES, JOSÉ  MANUEL 17/11/2025 - 2025/6020
ADMÈS /

ADMITIDO

8192 ***8249** REQUENA BERMELL, PASCUAL 14/11/2025 - 2025/5978
ADMÈS /

ADMITIDO

8260 ***1826** SÁEZ CALATAYUD, JOSÉ AGUSTÍN 12/11/2025 - 2025/5923
ADMÈS /

ADMITIDO

LLISTA PROVISIONAL DE PERSONES   EXCLOSES   /
LISTA PROVISIONAL DE PERSON  A  S   EXCLUIDAS

CODI /
CÓDIGO

DNI NOM / NOMBRE
REGISTRE SOL·LICITUD /

REGISTRO SOLICITUD
ESTAT /
ESTADO

MOTIU / MOTIVO

8085 ***1394** CAMARASA GRAU, MANUEL 16/11/2025 - 2025/6000
EXCLÒS /
EXCLUIDO

No presenta certificat d'empadronament ni imprès de sol·licitud 
de renúncia de categoria (incompliment Base QUARTA). / No 
presenta certificado de empadronamiento ni impreso de solicitud
de renuncia de categoría (incumplimiento Base CUARTA).

8122 ***3375** CHÁFER CALABUIG, MARCOS 17/11/2025 - 2025/6015
EXCLÒS /
EXCLUIDO

El certificat d'empadronament que presenta no inclou el codi de 
validació pel que no es pot comprovar la seua autenticitat. / El 
certificado de empadronamiento que presenta no incluye el 
código de validación por lo que no se puede comprobar su 
autenticidad.

8064 ***6305** LÓPEZ CUBEL, JOSÉ NICOLÁS
16/11/2025 - 2025/5998
16/11/2025 - 2025/6002

EXCLÒS /
EXCLUIDO

No presenta certificat d'empadronament (incompliment Base 
QUARTA). / No presenta certificado de empadronamiento 
(incumplimiento Base CUARTA).

8299 ***4218** MARTÍNEZ PALOP, SERGIO 10/11/2025 - 2025/5867
EXCLÒS /
EXCLUIDO

Un dels certificats d'empadronament que presenta no inclou el 
codi de validació pel que no es pot comprovar la seua 
autenticitat. / Uno de los certificados de empadronamiento que 
presenta no incluye el código de validación por lo que no se 
puede comprobar su autenticidad.

8158 ***4349** MARTORELL PALLÁS, JOAQUÍN 17/11/2025 - 2025/6033
EXCLÒS /
EXCLUIDO

El certificat d'empadronament que presenta no compleix les 
condicions establides en la Base QUARTA: la seua data 
d'emissió no és igual o posterior a la de publicació de la 
convocatòria; a més, no especifica des de quan resideix el 
sol·licitant en el domicili indicat. / El certificado de 
empadronamiento que presenta no cumple las condiciones 
establecidas en la Base CUARTA: su fecha de emisión no es 
igual o posterior a la de publicación de la convocatoria; además,
no especifica desde cuándo reside el solicitante en el domicilio 
indicado.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Nº Decreto: 2025/01786
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 26 de Noviembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 27 de Noviembre de 2025

Página 5 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

5X
ab

m
Y

g3
zR

w
9Y

o2
JC

+
ao

L0
i8

M
-b

O
8y

nW
a6

hF
jm

A

Fecha de impresión: Jueves, 27 de Noviembre de 2025 9:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

SEGON.- Tal  com  s'especifica  en  la  base
Cinquena de la convocatòria, publicar aquesta
resolució en el tauler d'anuncis i en el portal de
l'empleat  del  Consorci,  atorgant-se un termini
de 10 dies naturals, a comptar des de l'endemà
de  la  seua  publicació,  per  a  la  presentació
d'esmenes, la qual cosa s'haurà de realitzar a
través  de  la  seu  electrònica del  CPBV
mitjançant  una  instància  genèrica.  Tan  sols
podran ser corregibles aquelles qüestions que
s'indiquen en les bases d'aquesta convocatòria
o  es  contemplen  en  la  legislació  vigent
d'aplicació. Quan es publiquen aquesta llistes
provisionals s'indicaran els dies concrets d'inici
i finalització d'aquest termini.

TERCER.- De  conformitat  amb  el  que
s'estableix  en  la  base  Sexta  d'aquesta
convocatòria,  designar  a  les  següents
persones per a formar part de la  Comissió de
Valoració del present concurs de trasllats:

SEGUNDO.- Tal como se especifica en la base
Quinta de  la  convocatoria,  publicar  esta
resolución  en  el  tablón  de  anuncios  y  en  el
portal  del  empleado  del  Consorcio,
otorgándose un plazo de  10 días naturales, a
contar desde el día siguiente a su publicación,
para la presentación de subsanaciones, lo cual
se  deberá  realizar  a  través  de  la  sede
electrónica del  CPBV  mediante una  instancia
genérica.  Tan  solo  podrán  ser  subsanables
aquellas  cuestiones  que  se  indiquen  en  las
bases  de esta  convocatoria  o se  contemplen
en la legislación vigente de aplicación. Cuando
se  publiquen esta  listas provisionales  se
indicarán  los    días  concretos  de  inicio  y
finalización de dicho plazo.

TERCERO.- De conformidad con lo establecido
en  la  base  Sexta  de  esta  convocatoria,
designar a las siguientes personas para formar
parte  de  la  Comisión  de  Valoración del
presente concurso de traslados:

Membres TITULARS /
Miembros TITULARES

Membres SUPLENTS /
Miembros SUPLENTES

President/a VALENTÍN VERCHER MANCLÚS MARÍA MARTÍN ESTEVE

Secretari/a VICENTE J. DOMINGO GARCÍA SARA CENZANO MURGUI

Vocal 1 EUGENIA FERNÁNDEZ GARCÍA RAFAEL NAVARRO HERVÁS

Vocal 2 ÁLVARO ESCRIG DEL VALLE DANIEL SAMPER SÁNCHEZ

Vocal 3 CARMEN MÍNGUEZ LUJÁN INMACULADA GARÉS GONZÁLEZ

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Nº Decreto: 2025/01786
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 26 de Noviembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 27 de Noviembre de 2025

Página 6 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

5X
ab

m
Y

g3
zR

w
9Y

o2
JC

+
ao

L0
i8

M
-b

O
8y

nW
a6

hF
jm

A

Fecha de impresión: Jueves, 27 de Noviembre de 2025 9:38



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA Expedient 2025/FACP/S110/00006

QUART.- D'acord  amb el  que  es  disposa  en
l'article 69 de la Llei 36/2011, de 10 d'octubre,
reguladora  de  la  jurisdicció  social,  enfront
d'aquesta resolució, que és definitiva en la via
administrativa, pot presentar, durant el termini
en què el seu dret no haja prescrit conforme a
l'assenyalat  en  l'article  59  de  l'Estatut  dels
Treballadors, la corresponent demanda davant
el Jutjat Social de València o, a la seua elecció,
el  que  resultara  competent  per  raó  del  seu
domicili. Això, sense perjuí d'exercitar qualsevol
altre que estime procedent.

CUARTO.- De acuerdo con lo dispuesto en el
artículo  69  de  la  Ley  36/2011,  de  10  de
octubre,  reguladora  de  la  jurisdicción  social,
frente a esta resolución, que es definitiva en la
vía administrativa, puede presentar, durante el
plazo  en  que  su  derecho  no  haya  prescrito
conforme a  lo  señalado en el  artículo 59 del
Estatuto  de  los  Trabajadores,  la
correspondiente demanda ante el Juzgado de
lo Social de Valencia o, a su elección, el que
resultara competente por razón de su domicilio.
Ello, sin perjuicio de ejercitar cualquier otro que
estime procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica.

EL SECRETARI GENERAL EL PRESIDENT-DELEGAT

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    7

Nº Decreto: 2025/01786
FIRMADO
1.- Secretario, JUAN JIMENEZ HERNANDIS, a 26 de Noviembre de 2025
2.- Presidente delegado, AVELINO MASCARELL PEIRO, a 27 de Noviembre de 2025

Página 7 de 7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

5X
ab

m
Y

g3
zR

w
9Y

o2
JC

+
ao

L0
i8

M
-b

O
8y

nW
a6

hF
jm

A

Fecha de impresión: Jueves, 27 de Noviembre de 2025 9:38


